金 杯 电 工 股 份 有 限 公 司

                          Gold cup Electric Apparatus Co.,Ltd.

证券代码：002533        证券简称：金杯电工      公告编号：2022-011

金杯电工股份有限公司

关于公司及子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，金杯电工股份有限公司（以下简称“公司”）收到华润置地有限公司

（以下简称“华润置地”）出具的《中标通知书》，中标金额为人民币 62,117.30

万元（含税，具体以合作期限内累计签订的合同金额为准）。

公司全资子公司金杯电工衡阳电缆有限公司（以下简称“金杯电缆”）收到

南方电网物资有限公司（以下简称“南方电网”）出具的《中标通知书》，中标

金额为人民币 26,272.67 万元（含税）。

上述中标合计金额为人民币 88,389.97 万元（含税），具体中标情况如下：

一、中标项目的主要内容

（一）华润置地项目

1、合作范围：华润置地有限公司及下属独资、控股或非控股但具主导经营

权的合资公司项目的商业、写字楼、酒店、公寓、住宅、场馆、公建等全系列业

态产品线的 0.6/1.0kV 普通低压电力电缆（YJY/YJV 系列）二标段（华西、华中、

华南、深圳大区）战略采购；

2、招标单位：华润置地有限公司；

3、合作期限：有效期至 2023 年 6 月 30 日（合作协议到期前已签订生效但

未履行完毕的具体项目供应合同，协议到期后继续有效，直至履行完毕）；

4、中标金额：人民币 62,117.30 万元（含税，具体以合作期限内累计签订

的合同金额为准）。

（二）南方电网项目

1、项目名称：南方电网公司 2021 年配网材料第二批框架招标项目

   金 杯 电 工 股 份 有 限 公 司

                          Gold cup Electric Apparatus Co.,Ltd.

2、招标编号：0002200000085585

3、招标单位：南方电网物资有限公司

4、中标内容：

物资品类 标的名称 中标金额（万元）

10kV 铜芯交联聚乙烯绝缘电力电缆（防蚁阻燃

型）
广东 17,657.58

架空绝缘导线 云南 5,850.39

低压交流电力电缆（阻燃型） 云南 2,764.70

合计 26,272.67

二、中标项目对公司业绩的影响

本次中标合计总金额为人民币 88,389.97 万元（含税），占公司 2020 年经

审计营业收入的11.34%。上述项目合同的履行将对公司经营业绩产生积极影响，

但不影响公司经营的独立性。

三、风险提示

1、公司已收到华润置地中标通知书。本中标通知书为双方签订战略合作协

议的依据，在战略合作有效期内，以战略协议价格为依据签订采购合同。因此，

具体金额、内容以有效期内累计签署的合同为准。

2、金杯电缆已收到中标通知书，需在 30 日内与采购单位订立书面合同，具

体内容以最终签署的合同为准。

3、在签订正式合同后，合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力

等因素的影响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。请广大投资者谨

慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

1、华润置地出具的《中标通知书》；

2、南方电网出具的《中标通知书》。

特此公告。

金杯电工股份有限公司董事会

2022 年 2 月 8 日